

Капітальний ремонт будівлі Славутицького ліцею Славутицької міської ради Вишгородського району Київської області шляхом впровадження енергоефективних заходів, розташованого за адресою: вул. Героїв Дніпра, 6, м. Славутич, Вишгородський район, Київська область, 07101. Коригування 139/12-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014/02-01-02

на стіни, що не утеплюються (додаткові роботи)

Впровадження енергоефективних заходів у будівлі Славутицького ліцею СМР Вишгородського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість594,405 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість2,25436 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата294,286 тис. грн.
Середній розряд робіт4,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тип 7.1. Штукатурення стін									
1	КБ15-183-1 к=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	6,15	40424,91	-	248613	245865	-	319,2630	1963,47
					39978,11	-			-	-	-
2	С111-2014-3 варіант 1	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit СТ 15 silicone (кольорована)	л	118,26	203,70	-	24090	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С111-2011-6 варіант 1	Суміш ППС та МВ Термо Універсал	кг	1230	12,02	-	14785	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	С1550-12 варіант 3	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit СТ 174, зерно 1,5 мм (кольорована)	кг	1537,5	106,57	-	163851	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					451339	245865	-		1963,47
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					451339				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					205474				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					245865 123715 235,62 41904 575054 575054				
		Розділ 2. Тип 7.2. Оздоблення прямокутників з середини									
5	КБ15-184-1 κ=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,2512	<u>12120,07</u> 11759,59	- -	3045	2954	- -	108,6336	27,29
6	КБ15-184-2 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	0,2513	<u>7617,21</u> 7459,82	- -	1914	1875	- -	64,9980	16,33
7	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	4,83	<u>40,41</u> -	- -	195	-	- -	- -	- -
8	С111-2015-6	Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit CT 225	кг	100,48	<u>26,13</u> -	- -	2626	-	- -	- -	- -
9	ХБ3-5-1	Фарбування бетонних поверхонь декоративно-захисною акриловою фарбою за два рази: вертикальні поверхні	1 м2	25,12	<u>25,32</u> 25,27	- -	636	635	- -	0,2280	5,73
10	С111-2014-3 варіант 1	Ґрунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone (кольорована)	л	18,84	<u>203,70</u> -	- -	3838	-	- -	- -	- -
11	С111-2016-2 варіант 2	Фарба фасадна силікон-силікатна Ceresit CT 46 (кольорована згідно проекту)	л	10,05	<u>413,44</u> -	- -	4155	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					16409	5464	- -		49,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16409 10945 5464 2943 5,92 1053 19352				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					19352				
		Разом прямі витрати по кошторису					467748	251329	—		2012,82
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					467748				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					216419				
		всього заробітна плата, грн.					251329				
		Загальновиробничі витрати, грн.					126657				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					241,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42957				
		Всього будівельні роботи, грн.					594405				

		Всього по кошторису					594405				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2254,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					294286				

Склав _____ В.В.Волкова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Г.В.Артамонова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]